ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Astuccio con zip kimono pastel ass

CK212871
8003511092320
CARIOCA
23281PAST

N

Cadauno
1

1

0.045
855

ASTUCCIO CON ZIP KIMONO PASTEL ASS

Pratico astuccio scuola con una Zip
Dotato di un ampio spazio e una taschina
Una volta aperto, | astuccio puo rimanere in piedi diventando un portapenne

Lavabile fino a 40°C

Colori disponibili: verde, giallo, azzurro, pesca, viola




SPECIFICHE

Marca CARIOCA
SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Astuccio
Colore Assortiti
Unita di vendita Pezzo
Qta per confezione 1nr

Qta per imballo 1nr
Materiale Tessuto
Chiusura Zip

Contenuto Confezione

ASTUCCIO




