

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999 E-mail: info@clickufficio.it

Astuccio con zip kimono pastel ass



Codice	CK212871
EAN	8003511092320
Marca	CARIOCA
Part number	23281PAST
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.045
Volume (cm³)	855

ASTUCCIO CON ZIP KIMONO PASTEL ASS

Pratico astuccio scuola con una Zip

Dotato di un ampio spazio e una taschina

Una volta aperto, I astuccio può rimanere in piedi diventando un portapenne

Lavabile fino a 40°C

Colori disponibili: verde, giallo, azzurro, pesca, viola

SPECIFICHE	
Marca	CARIOCA

SPECIFICHE TECNICHE	
Tipologia	Astuccio
Colore	Assortiti
Unità di vendita	Pezzo
Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Materiale	Tessuto
Chiusura	Zip
Contenuto Confezione	ASTUCCIO